

Declaration/प्राधिकरण पत्र - बीमित सदस्य

Member Name/सदस्य का नाम

SUMAN DEVI

Spouse Name/सह-उधारकर्ता / गारंटर का नाम

MADAN LAL

Membership Number/सदस्यता संख्या

NOCPL0000014

Nominee Name/नामांकित व्यक्ति का नाम

MADAN LAL

Nominee Name/नामांकित व्यक्ति का नाम

MADAN LAL

Relation/संबंध

HUSBAND

Relation/संबंध

HUSBAND

I understand that I am paying Premium for a level term insurance cover through Pramerica Group Insurance Scheme (UIN: 140N058V02) from Pramerica Life Insurance Ltd. issued to < Piramal Capital & Housing Finance Ltd > for Sum Assured amount equal to the loan amount availed from < Piramal Capital & Housing Finance Ltd >

I/we understand and agree that in the unfortunate event of my/our death before I/we have re-paid the entire outstanding loan amount, the outstanding loan amount as per loan schedule and subject to the limit of the Coverage Sum Assured will be paid to < Piramal Capital & Housing Finance Ltd >. and any additional amount payable under the policy after this payment has been made, subject to the Coverage Sum Assured, will be payable to my/our other Nominees named above or to my/our legal heirs or legal representatives (as applicable).

मेरे/हमारे द्वारा ("एमपीएच") से लिए गए/गारंटीकृत ऋण के संबंध में और जिसके लिए मैंने/हमने एमपीएच को जारी प्रामेरिका ग्रुप योजना (यूआईएन: 140N058V02) (मास्टर पॉलिसी) के तहत एक समूह बीमा कवर का भी लाभ उठाया है। प्रामेरिका लाइफ इंश्योरेंस लिमिटेड (पीएलआई) द्वारा, मैं/हम एतद्वारा पीएलआई को अधिकृत करते हैं कि कवरेज अवधि के दौरान मेरी/हमारी मृत्यु की दुर्भाग्यपूर्ण स्थिति में, मास्टर पॉलिसी के तहत देय दावा राशि, यदि कोई हो, का उपयोग पहले भुगतान के लिए किया जाएगा। एमपीएच के क्रेडिट अकाउंट स्टेटमेंट में निर्दिष्ट बकाया ऋण राशि के लिए एमपीएच को और मास्टर पॉलिसी के तहत देय शेष राशि, यदि कोई हो, मेरे/हमारे नामितों/मेरे/हमारे कानूनी वारिसों या कानूनी प्रतिनिधियों (जैसा लागू हो) को देय होगी।

Member Signature/सदस्य हस्ताक्षर

10/05/2022

Date/ दिनांक

SUMAN DEVI

Master Policy Holder/मास्टर पॉलिसी धारक के हस्ताक्षर और मुहर

MADAN LAL

Spouse Name/सह-उधारकर्ता हस्ताक्षर

10/05/2022

Date/ दिनांक